

และวางท่อระบายน้ำ คลสมอก ชั้ 3 ขนาด $\varnothing$ 0.40 เมตร จำนวน 2 จุด จุดละ 6 ท่อน รวม 12 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ตามแบบบด.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ฝ่าย/แผนก : ส่วนการบริหารส่วนตำบลยางหัก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีต								
1.1	ปรับพื้นทางเดิม	630.00	ตร.ม.			1.35	850.50	850.50	
1.2	ลูกรังรองพื้นหนา 0.15 ม. พร้อมบดอัดแน่น	94.50	ลบ.ม.	75.71	7,154.60	42.48	4,014.36	11,168.96	
1.3	ทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	31.50	ลบ.ม.	607.48	19,135.62			19,135.62	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	94.50	ลบ.ม.			306.00	28,917.00	28,917.00	
1.5	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	604.80	ถุง	130.84	79,132.03			79,132.03	
1.6	หิน	103.00	ลบ.ม.	500.00	51,500.00			51,500.00	
1.7	ทรายหยาบ	56.70	ลบ.ม.	607.48	34,444.12			34,444.12	
1.8	ไม้แบบ 1"x6"	27.00	ลบ.ฟ.	604.00	16,308.00			16,308.00	
1.9	ค่าแบบช่างติดตั้งยาว 2 ชั่ง	180.00	ม.			18.53	3,335.40	3,335.40	
1.10	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ϕ 4 มม.@0.20 ม.	630.00	ตร.ม.	18.69	11,774.70	5.00	3,150.00	14,924.70	
1.11	เหล็ก Dowel DB ϕ 12 มม.(0.89 กก/ม.)	0.120	ตัน	17,889.72	2,146.77	3,300.00	396.00	2,542.77	
1.12	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	129.50	ม.			12.68	1,642.06	1,642.06	
1.13	ลูก釘ไหลทาง	18.00	ลบ.ม.	75.71	1,362.78			1,362.78	
2	งานวางท่อระบายน้ำ								
2.1	ท่อระบายน้ำ คลสมอก ชน 3 ϕ 0.40 เมตร	12.00	ท่อน	344.86	4,138.32	140.00	1,680.00	5,818.32	
2.2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	0.72	ลบ.ม.			306.00	220.32	220.32	
2.3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	5.00	ถุง	130.84	654.20			654.20	
2.4	หิน	1.00	ลบ.ม.	500.00	500.00			500.00	
2.5	ทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม.	607.48	303.74			303.74	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน									272,760.51

(-สองแสนเจ็ดพันสองพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์-)